12 Etapa CKDF 2022

Warm Up Brasilia - DF 0,000 Km ._._.
H B B

1° - F-4 (A/B/S/SS/JUNIOR) 18/03/2022 11:10 N Bl B
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:13:50 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 40.975 +0.126 11:17:35.802 12 3:20.875 +2:39.597 11:25:37.493
(110) DIOGO BRAKA 5 40.991 +0.142 11:18:16.793 13 41.306 +0.028 11:26:18.799
1 5:15.835 +4:35.427 11:22:03.623 6 41111 +0.262 11:18:57.904 14 41.363 +0.085 11:27:00.162
2 41.695 +1.287 11:22:45.318 7 40.933 +0.084 11:19:38.837 15 41.417 +0.139 11:27:41.579
3 41.033 +0.625 11:23:26.351 8 41.079 +0.230 11:20:19.916 16 41.997 +0.719 11:28:23.576
4 40.754 +0.346 11:24:07.105 9 40.920 +0.071 11:21:00.836 17 41.822 +0.544 11:29:05.398
5 40.638 +0.230 11:24:47.743 10 40.849 11:21:41.685 18 44.008 +2.730 11:29:49.406
6 40.408 11:25:28.151 11 40.940 +0.091 11:22:22.625 19 42.868 +1.590 11:30:32.274
7 40.551 +0.143 11:26:08.702 12 41.062 +0.213 11:23:03.687 20 41.600 +0.322 11:31:13.874
8 40.849 +0.441 11:26:49.551 13 2:42.103 +2:01.254 11:25:45.790 21 41.660 +0.382 11:31:55.534
9 4:44.984 +4:04.576 11:31:34.535 14 3:17.043 +2:36.194 11:29:02.833 22 41.755 +0.477 11:32:37.289
10 40.636 +0.228 11:32:15.171 15 41.234 +0.385 11:29:44.067 23 41.701 +0.423 11:33:18.990
11 40.679 +0.271 11:32:55.850 16 42.998 +2.149 11:30:27.065
12 40.684 +0.276 11:33:36.534 17 40.879 +0.030 11:31:07.944 (28) VICTOR VERAS
18 41.830 +0.981 11:31:49.774 1 42.822 +1.301 11:19:08.952
(44) ANA MIRANDA 19 41.108 +0.259 11:32:30.882 2 42.206 +0.685 11:19:51.158
1 41.731 +1.182 11:15:39.042 20 40.999 +0.150 11:33:11.881 3 41.753 +0.232 11:20:32.911
2 40.945 +0.396 11:16:19.987 4 41.721 +0.200 11:21:14.632
3 40.798 +0.249 11:17:00.785 (55) LUIS CORDEIRO 5 41.521 11:21:56.153
4 40.732 +0.183 11:17:41.517 1 43.075 +2.127 11:17:35.664 6 42.698 +1.177 11:22:38.851
5 41.487 +0.938 11:18:23.004 2 41.944 +0.996 11:18:17.608 7 42.125 +0.604 11:23:20.976
6 40.716 +0.167 11:19:03.720 3 41.120 +0.172 11:18:58.728 8 41.957 +0.436 11:24:02.933
7 40.681 +0.132 11:19:44.401 4 41.115 +0.167 11:19:39.843 9 41.980 +0.459 11:24:44.913
8 40.549 11:20:24.950 5 41.014 +0.066 11:20:20.857 10 42.038 +0.517 11:25:26.951
9 40.560 +0.011 11:21:05.510 6 41.012 +0.064 11:21:01.869 1 41.694 +0.173 11:26:08.645
10 40.557 +0.008 11:21:46.067 7 40.948 11:21:42.817 12 42.217 +0.696 11:26:50.862
1 40.654 +0.105 11:22:26.721 8 41.060 +0.112 11:22:23.877 13 42.492 +0.971 11:27:33.354
12 40.726 +0.177 11:23:07.447 9 3:13.271 +2:32.323 11:25:37.148 14 42.422 +0.901 11:28:15.776
13 2:28.760 +1:48.211 11:25:36.207 10 41.144 +0.196 11:26:18.292 15 41.867 +0.346 11:28:57.643
14 40.928 +0.379 11:26:17.135 u 41119 +0.171 11:26:59.411 16 42.268 +0.747 11:29:39.911
15 41.463 +0.914 11:26:58.598 12 41.948 +1.000 11:27:41.359 17 41.930 +0.409 11:30:21.841
16 42.423 +1.874 11:27:41.021 13 42.136 +1.188 11:28:23.495 18 44.080 +2.559 11:31:05.921
17 42.165 +1.616 11:28:23.186 14 42.139 +1.191 11:29:05.634 19 46.028 +4.507 11:31:51.949
18 41.378 +0.829 11:29:04.564 15 41.921 +0.973 11:29:47.555 20 42.936 +1.415 11:32:34.885
19 40.913 +0.364 11:29:45.477 16 41.421 +0.473 11:30:28.976
20 40.970 +0.421 11:30:26.447 17 41.044 +0.096 11:31:10.020
21 40.972 +0.423 11:31:07.419 18 42.041 +1.093 11:31:52.061
22 41.277 +0.728 11:31:48.696 19 41.625 +0.677 11:32:33.686
23 40.869 +0.320 11:32:29.565 20 41.389 +0.441 11:33:15.075
24 41.005 +0.456 11:33:10.570
(97) ATHOS SOUSA
(93) LUIS EDUARDO PORTO 1 42.835 +1.772 11:25:35.366
1 41.805 +1.194 11:16:44.953 2 41.571 +0.508 11:26:16.937
2 41.276 +0.665 11:17:26.229 3 41.549 +0.486 11:26:58.486
3 40.947 +0.336 11:18:07.176 4 42.416 +1.353 11:27:40.902
4 40.872 +0.261 11:18:48.048 5 43.778 +2.715 11:28:24.680
5 40.793 +0.182 11:19:28.841 6 41.153 +0.090 11:29:05.833
6 40.803 +0.192 11:20:09.644 7 41.517 +0.454 11:29:47.350
7 40.740 +0.129 11:20:50.384 8 41.063 11:30:28.413
8 40.611 11:21:30.995 9 41.266 +0.203 11:31:09.679
9 40.713 +0.102 11:22:11.708 10 41.225 +0.162 11:31:50.904
10 40.952 +0.341 11:22:52.660 11 41.488 +0.425 11:32:32.392
11 40.860 +0.249 11:23:33.520 12 41.307 +0.244 11:33:13.699
12 40.955 +0.344 11:24:14.475
13 4:53.152 +4:12.541 11:29:07.627 (56) VEIGA
14 41.127 +0.516 11:29:48.754 1 42.604 +1.326 11:15:21.139
15 40.761 +0.150 11:30:29.515 2 42.205 +0.927 11:16:03.344
16 41.085 +0.474 11:31:10.600 3 41.789 +0.511 11:16:45.133
17 41553 +0.942 11:31:52.153 4 41.677 +0.399 11:17:26.810
18 41.706 +1.095 11:32:33.859 5 41.278 11:18:08.088
19 41.464 +0.853 11:33:15.323 6 41.411 +0.133 11:18:49.499
7 41.430 +0.152 11:19:30.929
(7) CHICO VIANA 8 41574 +0.296 11:20:12.503
1 42.151 +1.302 11:15:32.281 9 41.369 +0.091 11:20:53.872
2 41.301 +0.452 11:16:13.582 10 41.332 +0.054 11:21:35.204
3 41.245 +0.396 11:16:54.827 11 41.414 +0.136 11:22:16.618
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